CANICATTINI BAGNI, soggetto Beneficiario (di seguito, “Beneficiario”) del contributo finanziario (di 
seguito, anche “contributo” o “finanziamento”) a valere sul del Programma di Azione e Coesione della 
Sicilia (Programma Operativo Complementare) 2014/2020, Asse 10 Azione 1, per l’importo di € 
59.180,61 (euro Cinquantanovemilacentottanta/61) per la realizzazione dell’operazione (di seguito, 
l’Operazione)” Lavori di realizzazione dei canali di raccolta delle acque bianche delle strade interne 
dell’abitato prolungamento di Via Umberto” di cui all’Allegato al presente Disciplinare, costituente